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Wydział Imię i nazwisko Nr telefonu E-mail 

Gabinet Prezydenta 

Dominika Śniegula 61 878 5977 dominika_sniegula@um.poznan.pl 

Karolina Kubis 61 878 5785 karolina_kubis@um.poznan.pl 

Dagmara Woźniak 61 878 5936 dagmara_wozniak@um.poznan.pl 

Biuro Koordynacji 
Projektów 
i Rewitalizacji Miasta 

Marta Świątkowska 
61 878 1660 

602 574 540 
marta_swiatkowska@um.poznan.pl 

Karolina Milewska 
61 878 4383 

885 978 850 
karolina_milewska@um.poznan.pl 

Biuro Miejskiego 
Inżyniera Ruchu 

Maciej Teresiak 
61 878 1526 

723 002 490 
macter@um.poznan.pl 

Marek Adamski 
61 878 5882 

885 998 742 
marek_adamski@um.poznan.pl 

Biuro Miejskiego 

Konserwatora 

Zabytków 

Zuzanna Skoczylas 61 878 1956 zuzanna_skoczylas@um.poznan.pl 

Biuro Cyfryzacji  

i Cyberbezpieczeństwa 
Olga 
Dzieciątkowska 

61 878 5369 olga_dzieciatkowska@um.poznan.pl 

Wydział Klimatu  
i Środowiska 

Monika Rucka 61 878 4165 monika_rucka@um.poznan.pl 

Michał Bernet 61 878 4087 michal_bernet@um.poznan.pl 

Wydział Urbanistyki  
i Architektury 

Joanna 
Sumisławska 

61 878 5463 joanna_sumislawska@um.poznan.pl 

Beata Horoszko-
Makarska 

61 878 5515 
beata_horoszko-
makarska@um.poznan.pl 

Agnieszka Walczak 61 878 5724 agnieszka_walczak@um.poznan.pl 

Bartosz Putz 61 878 5539 bartosz_putz@um.poznan.pl 

Wydział Działalności 

Gospodarczej  

i Rolnictwa 

Anna 
Potrzebowska 

61 646 3357 anna_potrzebowska@um.poznan.pl 

Wojciech 
Czarnecki 

61 878 5052 wojciech_czarnecki@um.poznan.pl 

Wydział Oświaty Piotr Garlacz 61 878 4309 piotr_garlacz@um.poznan.pl 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa 

Jacek Łopatka 61 878 1601 jacek_lopatka@um.poznan.pl 

Krzysztof Duszak 61 878 4151 krzysztof_duszak@um.poznan.pl 

Dorota Zastróżna 61 878 5096 dorota_zastrozna@um.poznan.pl 

Waldemar 
Stelmasiak 

61 878 5072 waldemar_stelmasiak@um.poznan.pl 

Maciej Kubiak 61 878 5025 maciej_kubiak@um.poznan.pl 
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Wydział Kultury Katarzyna Kniotek 61 878 1646 katarzyna_kniotek@um.poznan.pl 

Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

Michał Urbański 61 8271 821 michal_urbanski@um.poznan.pl 

Martin Radziwonka 61 8271 821 martin_radziwonka@um.poznan.pl 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej 

Weronika 
Komorowska (O. 

Miejskiego 
Energetyka) 

61 878 4688 weronika_komorowska@um.poznan.pl 

Robert Górny 
(Palmiarnia 
Poznańska, Usługi 
Komunalne) 

61 878 4252 robert_gorny@um.poznan.pl 

Filip Suchecki (O. 

Usług Komunalnych) 
61 878 5558 filip_suchecki@um.poznan.pl 

Bartosz Paprzycki 
(O. Infrastruktury 
Technicznej) 

61 878 5741 bartosz_paprzycki@um.poznan.pl 

Paweł Pliszka (O. 

Edukacji 
Ekologicznej) 

61 888 4552 pawel_pliszka@um.poznan.pl 

Przemysław 
Leszczyński (O. 

Kontroli i Monitoringu 
Odpadów) 

61 888 4566 przemysław_leszczynski@um.poznan.pl 

Wydział Zdrowia  

i Spraw Społecznych 

Klaudia Tomczak-
Łątkowska 

61 878 1533 klaudia_tomczak@um.poznan.pl 

Karolina 
Koczorowska-Siwik 

61 878 4869 karolina_koczorowska@um.poznan.pl 

Weronika 
Skorupka 

61 878 5743 weronika_skorupka@um.poznan.pl 

Wydział Sportu 

Renata 
Szymkowiak 

61 878 5355 renata_szymkowiak@um.poznan.pl 

Paweł Koralewski 61 878 5509 pawel_koralewski@um.poznan.pl 

Poznańskie Ośrodki 

Sportu i Rekreacji 
Izabela Stefańska 502 859 811 i.stefanska@posir.poznan.pl  

Wydział Rozwoju 

Miasta  

i Współpracy 

Międzynarodowej 

Piotr 
Wrzyszczyński 

61 878 5639 piowrz@um.poznan.pl 

Wydział Obsługi 
Urzędu 

Marta Bartkowiak 
61 878 5082 

606 732 660 
marta_bartkowiak@um.poznan.pl 

Zarząd Zieleni Miejskiej 
Wojciech 
Potapowicz 

61 860 8537 
532 409 399 

wojciech.potapowicz@zzmpoznan.pl 

Zarząd Transportu 
Miejskiego 

Andrzej Gapski 
6270 595 
603 305 476 

a.gapski@ztm.poznan.pl 

Zarząd Dróg Miejskich 
Damian Koziński 61 6477 205 dkozinski@zdm.poznan.pl 

Rafał 
Krzyżanowski 

61 6477 257 rkrzyzanowski@zdm.poznan.pl 
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Miejska Pracownia 
Urbanistyczna 

Łukasz Olędzki 608 008 158 loledzki@poznan.mpu.pl 

Zakład Lasów 
Poznańskich 

Łukasz Polakowski 
61 833 1886 
wew. 27 

lukasz.polakowski@zlp-poznan.pl 

Łukasz Antosz 
61 833 1886 
wew. 35 

lukasz.antosz@zlp-poznan.pl 

Zarząd Komunalnych 

Zasobów Lokalowych 
Marcin Grabowski 

61 4158 676 
536 866 483 

margra@zkzl.poznan.pl 

 


